
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     20/05/2023    12:55    Viento: +0.2

1 5001 Iker Fernandez Sanchez
Ciudad de Lugones

29/01/2008
O168

CM 3 12.04 5

2 5159 Sergio Perez Fernandez
Atletica Avilesina

06/06/2008
O769

CM 5 12.62 4

3 5822 Jorge Lopez Mata
AD Gijon Atletismo

25/08/2008
O420

CM 4 12.79 3

4 4887 (t) Neo Rivera Crespo
Club Deportivo Estadio

16/08/2009
AS616

CM 6 13.76 2

5 4739 Nicolas Iriondo Kovacevic
Oviedo At.

28/12/2009
O723

CM 7 14.91 1

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     20/05/2023    11:05

1 1866 Mael Bulti Fernandez Llamazares
Atletica Avilesina

23/09/2008
O232

CM 4 0.01 5

2 5884 (t) Diego Learreta Valenzuela
AD Gijon Atletismo

29/04/2008
AS720

CM 6 0.02 4

3 1121 (t) Christian Perez Cabanillas
Club Deportivo Estadio

08/02/2008
PR2456

CM 5 0.03 3

4 4153 Jorge Gonzalez Bures
Ciudad de Lugones

22/04/2008
O375

CM 3 0.04 2

5 5399 Mateo Berjano Pineau
Oviedo At.

10/10/2009
O632

CM 7 0.05 1

300m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     20/05/2023    11:25

1 4595 Sergio Cuesta Garcia
AD Gijon Atletismo

24/01/2009
O621

CM 5 2:47.72 5

2 6214 Pablo Rodriguez Herrero
Atletica Avilesina

04/09/2009
O434

CM 3 2:51.14 4

3 2236 Martin Rodriguez Moran
Club Deportivo Estadio

02/08/2008
O336

CM 4 2:53.37 3

4 5431 Illan Cueto Mencia
Ciudad de Lugones

04/07/2008
O374

CM 2 3:04.07 2

4761 Ciro Vicente Sampedro
Oviedo At.

14/09/2009
O708

CM 1 NP

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     20/05/2023    13:35

1 162 Sergio Morales Del Blanco
AD Gijon Atletismo

05/11/2008
O586

CM 1 9:24.69 5

2 1890 Juan Jose Prada Gabaldon
Atletica Avilesina

20/10/2008
O431

CM 3 9:42.05 4

3 5371 Nicolas Muñiz Caso
Oviedo At.

19/02/2008
O178

CM 4 9:57.36 3

4 4663 Gonzalo Bueno Farto
Club Deportivo Estadio

28/07/2008
O482

CM 2 10:17.52 2

5 287 Alejandro Llames Perez
Ciudad de Lugones

22/07/2009
O363

CM 5 10:35.00 1

3.000m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     20/05/2023    10:20    Viento: +0.0

1 1873 Miguel Martinez-guisasola Moran
Atletica Avilesina

21/03/2008
O230

CM 6 15.24 5

2 161 Alvaro Licetti Souto
AD Gijon Atletismo

08/01/2009
O620

CM 3 16.07 4

3 4664 Gorka Suarez Martinez
Club Deportivo Estadio

06/09/2009
O460

CM 4 16.21 3

4 1971 Pol Tubau Rodriguez
Ciudad de Lugones

13/01/2008
O361

CM 7 16.76 2

5 2277 Pelayo Fernandez Perez
Oviedo At.

16/01/2008
O383

CM 5 17.58 1

100m vallas (0,91) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     20/05/2023    13:00

1 879 Noe Sanchez Garcia
Club Deportivo Estadio

27/02/2008
O390

CM 1.61 5

1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 -/1.49 O/1.53 O/1.57 O/1.61 XO/1.64 XXX
2 5235 (t) Iyan Garcia De La Uz

AD Gijon Atletismo
19/04/2008

AS244
CM 1.57 4

1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.49 O/1.53 O/1.57 O/1.61 XXX
3 4160 Pedro Matias Vazquez Noguera

Ciudad de Lugones
25/10/2009

O365
CM 1.49 3

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.49 XO/1.53 XXX
4 4367 (t) Manuel Murciano Giraldo

Atletica Avilesina
04/05/2009

AS538
CM 1.45 2

1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXO/1.49 XXX
5 4723 Adrian Diaz Suarez

Oviedo At.
18/03/2008

O444
CM 1.20 1

1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     20/05/2023    12:00

1 5358 German Urih Perez
Oviedo At.

05/05/2008
O451

CM 5.48
-0.3

X 5.48
-0.8

4.11
-1.2

X 5.36
-0.4

5.48
-0.3

5

2 2761 Daniel Sanchez Galan
Atletica Avilesina

22/11/2008
O206

CM 5.35
-0.5

X 5.08
-0.3

5.01
-0.6

5.10
-1.0

5.33
-0.8

5.35
-0.5

4

3 153 (t) Ismael Alonso Fernandez
AD Gijon Atletismo

10/07/2009
AS5314

CM 4.47
-0.9

4.71
+0.2

X 4.84
-0.6

4.90
-0.3

5.29
-0.4

5.29
-0.4

3

4 878 Bruno Riccio Fernandez
Club Deportivo Estadio

13/08/2009
O335

IM 4.06
+0.0

3.93
-0.3

4.13
-0.2

3.87
-1.5

4.02
-0.6

3.98
-1.0

4.13
-0.2

2

5 5435 Diego Iglesias Ramos
Ciudad de Lugones

10/03/2008
O373

CM X
-0.7

X 3.69
-1.4

- - - 3.69
-1.4

1

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     20/05/2023    13:00

1 1839 Gabriel Suarez Velasco
Oviedo At.

14/06/2008
O110

CM 10.55 9.98 9.88 10.75 9.94 10.54 10.75 5

2 2149 (t) Jordan Garcia Fernandez
AD Gijon Atletismo

19/09/2008
AS5647

CM 8.83 9.31 9.04 9.12 9.54 9.85 9.85 4

3 1945 Diego Fernandez Menendez
Ciudad de Lugones

14/04/2008
O170

CM 8.70 8.76 8.79 8.95 8.74 8.83 8.95 3

4 6213 Enrique Echeverria Fernandez
Atletica Avilesina

24/02/2009
O810

CM 7.40 8.14 8.31 7.59 7.56 8.66 8.66 2

5 5646 Iker Rodriguez Doncel
Club Deportivo Estadio

07/10/2009
O660

CM 6.00 6.58 6.22 6.85 6.47 6.87 6.87 1

Peso (4kg) MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     20/05/2023    11:00

1 5809 Alvaro Quintanilla Rodriguez
AD Gijon Atletismo

21/05/2008
O839

CM X X 27.49 X 34.34 X 34.34 5

2 4594 Alvaro Riopedre Picazo
Club Deportivo Estadio

20/08/2008
O393

CM X 33.97 24.81 33.94 X 32.10 33.97 4

3 5050 Favila Velasco Benavides
Ciudad de Lugones

14/09/2009
O341

CM X 27.01 27.48 26.50 28.26 26.46 28.26 3

2463 Alvaro Leon Bengoa
Oviedo At.

19/10/2008
O107

CM NP

Disco (1kg) MASC.

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     20/05/2023    13:50

1 Atletica Avilesina CM 5 48.25 5
2761 Daniel Sanchez Galan 22/11/2008 O206 CM
1873 Miguel Martinez-guisasola Moran 21/03/2008 O230 CM
5159 Sergio Perez Fernandez 06/06/2008 O769 CM
1866 Mael Bulti Fernandez Llamazares 23/09/2008 O232 CM

2 Ciudad de Lugones CM 3 48.25 4
5001 Iker Fernandez Sanchez 29/01/2008 O168 CM
4153 Jorge Gonzalez Bures 22/04/2008 O375 CM
1971 Pol Tubau Rodriguez 13/01/2008 O361 CM
287 Alejandro Llames Perez 22/07/2009 O363 CM

3 AD Gijon Atletismo CM 4 48.44 3
5822 Jorge Lopez Mata 25/08/2008 O420 CM
161 Alvaro Licetti Souto 08/01/2009 O620 CM

5235 (t) Iyan Garcia De La Uz 19/04/2008 AS244 CM
5884 (t) Diego Learreta Valenzuela 29/04/2008 AS720 CM

4 Club Deportivo Estadio CM 6 51.15 2
879 Noe Sanchez Garcia 27/02/2008 O390 CM

4887 (t) Neo Rivera Crespo 16/08/2009 AS616 CM
2236 Martin Rodriguez Moran 02/08/2008 O336 CM
1121 (t) Christian Perez Cabanillas 08/02/2008 PR2456 CM

Oviedo At. CM 7 NP
2277 Pelayo Fernandez Perez 16/01/2008 O383 CM
4723 Adrian Diaz Suarez 18/03/2008 O444 CM
5358 German Urih Perez 05/05/2008 O451 CM
5371 Nicolas Muñiz Caso 19/02/2008 O178 CM

4x100m MASC. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    20/05/2023    13:00    Viento: +0.0

1 4883 Greta Garcia Navarro
Club Deportivo Estadio

02/05/2008
O299

CF 4 12.79 9

2 2276 Olaya Fernandez Perez
Oviedo At.

16/01/2008
O384

CF 6 13.25 8

3 2138 Valentina Mendez Fernandez
AD Gijon Atletismo

08/01/2008
O412

CF 5 13.37 7

4 1863 Sara Perez Matabuena
Atletica Avilesina

20/09/2008
O120

CF 7 13.39 6

5 6427 Laura Gonzalez Valdes
Ciudad de Lugones

10/01/2008
O166

CF 3 13.41 5

Final B    20/05/2023    13:00    Viento: +0.9

1 669 (t) Lucia Garcia Fernandez
RGCultural Covadonga

15/10/2009
AS744

CF 5 14.04 4

2 5152 (t) Alba Perez Gion
Occidente-Navia

23/01/2008
AS459

CF 6 14.22 3

3 5055 Valeria Gonzalez Tricolici
El Gaitero Villaviciosa

21/11/2008
O715

CF 3 15.80 2

4 5728 Claudia Loredo Lopez
Multideportes Corvera

29/05/2008
O775

CF 4 16.42 1

100m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    20/05/2023    11:15

1 5949 Noa Garcia Lopez
Atletica Avilesina

02/02/2009
O314

CF 6 41.71 9

2 4729 Silvia Del Rosal Serra
Oviedo At.

27/08/2009
O624

CF 5 42.95 8

3 4166 Irene Ramos Acedo
Club Deportivo Estadio

14/02/2008
O469

CF 4 43.87 7

4 5741 Laura Serrano Benavides
Multideportes Corvera

30/01/2008
O528

CF 7 45.24 4

5 5066 Elena Aguiloche De La Llera
El Gaitero Villaviciosa

30/07/2008
O456

CF 3 46.50 1

Final B    20/05/2023    11:15

1 5151 (t) Maria Mendez Marquez
Occidente-Navia

24/01/2008
AS455

CF 3 44.70 6

2 5432 (e) Nikol Zhivkova Bogdanova
Ciudad de Lugones

08/03/2009
O656

CF 6 44.77 5

3 2847 Alba Gutierrez Iglesias
RGCultural Covadonga

15/10/2008
O752

CF 4 45.84 3

4 5828 Irene Lobo Loredo
AD Gijon Atletismo

30/10/2008
O815

CF 5 46.22 2

300m FEM. AL 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     20/05/2023    13:10

1 1937 Maria Blanco Lopez
Ciudad de Lugones

18/10/2008
O175

CF 7 3:08.89 9

2 2231 Marta Reyes Menendez
Club Deportivo Estadio

25/09/2008
O85

CF 6 3:09.73 8

3 5146 (t) Blanca Garcia Gonzalez
Occidente-Navia

04/01/2008
AS454

CF 3 3:12.83 7

4 5740 Eva Serrano Benavides
Multideportes Corvera

30/01/2008
O521

CF 1 3:14.24 6

5 5068 Raquel Nuñez Sanchez
El Gaitero Villaviciosa

01/09/2009
O642

CF 8 3:14.64 5

6 4148 Claudia Diaz Nogueiro
AD Gijon Atletismo

08/05/2008
O650

CF 2 3:14.94 4

7 2854 (t) Alicia Herrera Suarez
RGCultural Covadonga

07/05/2009
AS368

CF 4 3:23.13 3

8 4354 Lucia Arroyo Saurina
Atletica Avilesina

29/09/2008
O231

CF 9 3:25.02 2

9 4719 Maria Miyar Rodriguez
Oviedo At.

13/05/2008
O449

CF 5 3:28.43 1

1.000m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     20/05/2023    10:00

1 5555 Pilar Rivaya Figaredo
RGCultural Covadonga

25/01/2008
O609

CF 1 10:03.57 9

2 5897 Lucia Benites Barro
AD Gijon Atletismo

04/04/2008
O597

CF 7 11:11.46 8

3 4689 Alejandra Ortiz Saavedra
Club Deportivo Estadio

14/09/2009
O594

CF 9 11:28.53 7

4 5056 Paula Artidiello Fariña
El Gaitero Villaviciosa

22/12/2009
O713

CF 6 11:35.13 6

5 6236 Zoe Gonzalez Garcia
Atletica Avilesina

07/01/2009
O345

CF 5 11:45.27 5

6 1934 Paula Alvarez Valle
Ciudad de Lugones

17/10/2008
O165

CF 3 11:57.28 4

7 5742 Sara Alvarez Fernandez
Multideportes Corvera

19/05/2008
O354

CF 2 12:44.94 3

8 5150 (t) Sofia Garcia Vazquez
Occidente-Navia

14/03/2008
AS453

CF 8 12:47.37 2

9 2471 Noelia Fernandez Gonzalez
Oviedo At.

18/09/2009
O697

CF 4 13:13.11 1

3.000m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    20/05/2023    10:30    Viento: +0.0

1 5948 Lucia Gonzalez Sainz
Atletica Avilesina

06/11/2009
O347

CF 5 16.20 9

2 5145 Katia Lopez Gonzalez
Occidente-Navia

09/08/2009
O644

CF 7 17.11 8

3 5003 Noemy Viejo Osuna
Ciudad de Lugones

01/10/2008
O362

CF 4 17.44 7

4 149 Nour Saffar Rivas
AD Gijon Atletismo

21/07/2009
O640

CF 3 18.55 6

2398 Cristina Fernandez Entrialgo
Oviedo At.

06/12/2008
O103

CF 6 AB

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    20/05/2023    10:30    Viento: +0.0

1 5493 Claudia Diez Moran
Club Deportivo Estadio

03/12/2009
O662

CF 4 18.93 5

2 604 Elena Escandon Rodrigues Dos Santos
RGCultural Covadonga

17/08/2009
O643

CF 3 20.12 4

3 5727 Eluney Lopez Folgueiras
Multideportes Corvera

20/06/2008
O777

CF 5 22.00 3

4 1854 Henar Recio Rodriguez
El Gaitero Villaviciosa

12/11/2009
O716

CF 6 23.25 2

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     20/05/2023    12:00

1 2225 Yaiza Moran Gonzalez
Club Deportivo Estadio

14/01/2008
O391

CF 1.50 9

1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.39 -/1.43 O/1.47 O/1.50 O/1.55 XXX
2 5144 Emma Garrido Del Riego

Occidente-Navia
16/06/2009

O653
CF 1.47 8

1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.39 XO/1.43 O/1.47 O/1.50 XXX
3 1861 Nuria Martin Martinez

Atletica Avilesina
19/05/2008

O118
CF 1.47 7

1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.39 O/1.43 O/1.47 XXO/1.50 XXX
4 5038 Lucia Muñoz Nieto

Ciudad de Lugones
15/01/2008

O181
CF 1.39 6

1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.39 O/1.43 XXX
5 147 (t) Ainoa Junquera Busta

AD Gijon Atletismo
26/11/2009

AS5346
CF 1.35 5

1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.39 XXX
6 5069 Zaira Alonso Horreo

El Gaitero Villaviciosa
28/04/2009

O712
CF 1.30 4

1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
7 5521 Carla Rico Suarez

Oviedo At.
22/05/2009

O625
CF 1.25 3

1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
8 5739 Estela Cuadriello Redondo

Multideportes Corvera
13/02/2008

O54
CF 1.15 2

1.15 XXO/1.20 XXX
2855 (t) Deva Raposo Serrano

RGCultural Covadonga
11/04/2009

AS322
CF NP

Altura FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     20/05/2023    13:00

1 5007 Carlota Diaz Egocheaga
Ciudad de Lugones

27/02/2009
O564

CF 4.53
+0.0

4.56
+0.7

X 4.30
+0.4

X X 4.56
+0.7

9

2 797 (t) Estela Fernandez Gonzalez
AD Gijon Atletismo

16/05/2008
AS588

CF 4.35
+0.0

4.42
+0.6

4.39
+0.0

4.19
+0.2

4.54
+0.9

4.14
+0.3

4.54
+0.9

8

3 5065 Ines Fresno Bueno
El Gaitero Villaviciosa

10/07/2009
O614

CF 4.02
+0.5

4.35
+0.9

4.01
+1.2

3.85
+0.0

3.41
+0.0

4.54
+0.3

4.54
+0.3

7

4 2853 (t) Claudia Garcia De La Cueva Martinez
RGCultural Covadonga

05/09/2009
AS367

CF X 4.37
+0.0

4.53
+0.7

4.42
+0.4

4.29
+0.4

X 4.53
+0.7

6

5 5147 (t) Alba Noriega Perez
Occidente-Navia

06/12/2008
AS457

CF 4.10
+0.0

4.34
+0.8

4.43
+0.6

4.25
+0.0

3.72
+0.8

4.10
+0.0

4.43
+0.6

5

6 2255 (e) Sofia Pop 
Club Deportivo Estadio

29/03/2008
O392

CF 4.18
+0.0

4.24
+1.4

4.37
+0.3

4.38
+0.4

4.26
+1.5

4.36
+0.0

4.38
+0.4

4

7 5737 Erika Gomez Moron
Multideportes Corvera

13/06/2009
O350

CF 3.85
+0.0

4.09
+0.3

4.31
+0.2

4.17
+0.0

4.24
+0.3

4.21
+0.3

4.31
+0.2

3

8 2474 Laura Garrachon Gonzalez
Oviedo At.

08/09/2009
O702

CF 4.27
+0.0

X 3.36
+0.4

4.28
+0.9

4.20
+0.5

4.19
+0.0

4.28
+0.9

2

9 2766 Angela Alonso Nadal
Atletica Avilesina

20/02/2008
O204

CF 4.01
+0.0

4.05
+0.7

4.03
+0.0

4.05
+0.7

1

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     20/05/2023    12:00

1 152 Llarina Zapico Sastre
AD Gijon Atletismo

12/01/2009
O619

CF 10.46 10.73 10.57 10.56 10.66 10.77 10.77 9

2 5254 Lena Hovan Rojas
Oviedo At.

21/07/2009
O631

CF 8.84 9.61 9.28 8.99 9.80 9.46 9.80 8

3 1930 Carmen Diaz Gonzalez
Ciudad de Lugones

07/10/2008
O145

CF 8.98 8.69 7.74 8.66 8.82 8.99 8.99 7

4 4890 Daniela Garcia Lastra
Club Deportivo Estadio

18/01/2008
O394

CF 8.72 7.93 7.98 8.01 7.96 8.26 8.72 6

5 4807 Sira De Diego Alvarez
Multideportes Corvera

03/12/2008
O61

CF 6.47 6.16 6.61 6.16 6.11 6.07 6.61 5

6 5062 (t) Candela Palacio Rivero
El Gaitero Villaviciosa

28/08/2009
PR2370

CF 5.92 6.04 5.80 5.73 6.00 X 6.04 4

7 598 (t) Carlota Anastasia Peon Solis
RGCultural Covadonga

30/03/2008
AS743

CF 5.44 5.86 5.92 5.56 5.96 5.36 5.96 3

8 5658 (t) Ines Jimenez Garcia
Atletica Avilesina

08/03/2008
AS696

CF 4.54 5.01 5.59 5.56 X 4.87 5.59 2

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     20/05/2023    10:00

1 2133 Lena Silva Lago
AD Gijon Atletismo

18/11/2008
O602

CF 30.82 32.31 29.30 X X 31.73 32.31 9

2 875 Nora Diaz Baragaño
Club Deportivo Estadio

11/03/2009
O331

CF 26.30 30.38 30.14 X X 28.39 30.38 8

3 4167 Marta Filloy De Miguel
Ciudad de Lugones

21/10/2009
O364

CF 22.89 25.24 28.65 X 29.96 29.55 29.96 7

4 5368 Ines Martin Alvarez
Oviedo At.

26/01/2008
O496

CF 21.90 18.22 X X 22.52 20.60 22.52 6

5 6419 Sara Mayor Nuñez
Multideportes Corvera

06/10/2008
O526

CF X 16.72 X X 21.18 21.71 21.71 5

6  6211 (t) Sara Alonso Fernandez
Atletica Avilesina

16/06/2008
AS665

CF 10.47 12.65 16.03 13.86 12.93 11.62 16.03 4

7 5639 (t) Paula Caso Rodriguez
El Gaitero Villaviciosa

19/10/2009
PR2465

CF X 9.75 11.61 11.29 10.84 12.24 12.24 3

Disco (800g) FEM.
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    20/05/2023    13:55

1 Club Deportivo Estadio CF 4 51.07 9
875 Nora Diaz Baragaño 11/03/2009 O331 CF

4166 Irene Ramos Acedo 14/02/2008 O469 CF
2225 Yaiza Moran Gonzalez 14/01/2008 O391 CF
4883 Greta Garcia Navarro 02/05/2008 O299 CF

2 Atletica Avilesina CF 6 52.03 8
1863 Sara Perez Matabuena 20/09/2008 O120 CF
5948 Lucia Gonzalez Sainz 06/11/2009 O347 CF
1861 Nuria Martin Martinez 19/05/2008 O118 CF
5949 Noa Garcia Lopez 02/02/2009 O314 CF

3 Oviedo At. CF 7 52.65 7
2276 Olaya Fernandez Perez 16/01/2008 O384 CF
2398 Cristina Fernandez Entrialgo 06/12/2008 O103 CF
4719 Maria Miyar Rodriguez 13/05/2008 O449 CF
4729 Silvia Del Rosal Serra 27/08/2009 O624 CF

4 AD Gijon Atletismo CF 5 1:09.42 2
797 (t) Estela Fernandez Gonzalez 16/05/2008 AS588 CF
152 Llarina Zapico Sastre 12/01/2009 O619 CF

2133 Lena Silva Lago 18/11/2008 O602 CF
2138 Valentina Mendez Fernandez 08/01/2008 O412 CF

Ciudad de Lugones CF 3 DS RT 24.7
6427 Laura Gonzalez Valdes 10/01/2008 O166 CF
1934 Paula Alvarez Valle 17/10/2008 O165 CF
5007 Carlota Diaz Egocheaga 27/02/2009 O564 CF
1937 Maria Blanco Lopez 18/10/2008 O175 CF

Final B    20/05/2023    13:55

1 RGCultural Covadonga CF 7 54.10 6
669 (t) Lucia Garcia Fernandez 15/10/2009 AS744 CF

2853 (t) Claudia Garcia De La Cueva Martinez 05/09/2009 AS367 CF
2847 Alba Gutierrez Iglesias 15/10/2008 O752 CF
604 Elena Escandon Rodrigues Dos Santos 17/08/2009 O643 CF

2 Multideportes Corvera CF 5 54.68 5
5741 Laura Serrano Benavides 30/01/2008 O528 CF
5740 Eva Serrano Benavides 30/01/2008 O521 CF
5742 Sara Alvarez Fernandez 19/05/2008 O354 CF
5737 Erika Gomez Moron 13/06/2009 O350 CF

3 Occidente-Navia CF 4 55.53 4
5152 (t) Alba Perez Gion 23/01/2008 AS459 CF
5151 (t) Maria Mendez Marquez 24/01/2008 AS455 CF
5147 (t) Alba Noriega Perez 06/12/2008 AS457 CF
5146 (t) Blanca Garcia Gonzalez 04/01/2008 AS454 CF

4 El Gaitero Villaviciosa CF 6 55.76 3
1854 Henar Recio Rodriguez 12/11/2009 O716 CF
5065 Ines Fresno Bueno 10/07/2009 O614 CF
5068 Raquel Nuñez Sanchez 01/09/2009 O642 CF
5066 Elena Aguiloche De La Llera 30/07/2008 O456 CF

4x100m FEM. AL
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Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

1 ADGO - AD Gijon Atletismo 40

2 AAAO - Atletica Avilesina 35

3 GSDO - Club Deportivo Estadio 27

4 CILO - Ciudad de Lugones 26

5 OVAO - Oviedo At. 17

Pto Club Puntos por Puesto - Mujeres

1 GSDO - Club Deportivo Estadio 72

2 ADGO - AD Gijon Atletismo 60

3 CILO - Ciudad de Lugones 59

4 AAAO - Atletica Avilesina 53

5 OVAO - Oviedo At. 44

6 OCCO - Occidente-Navia 43

7 GCCO - RGCultural Covadonga 38

8 VILO - El Gaitero Villaviciosa 37

9 MULO - Multideportes Corvera 37

4ª jornada Finales Regionales Juegos Deportivos - Sub16 Equipos

Pista de Atletismo San Lázaro, 20 mayo 2023

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2023O035   C75C RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 20 MAY 2023 23:29     Página 9/9


